经营活动产生的现金流量净额 -94,510,809.10 72,127,938.73 -231.03% 96,585,546.70

 2010 年末 2009 年末
本年末比上年

末增减（％）
2008 年末

   南京红宝丽股份有限公司 2010 年年度报告

5

总资产 1,145,413,111.06 764,848,695.10 49.76% 643,209,299.58

归属于上市公司股东的

所有者权益
589,441,775.54 513,574,298.65 14.77% 447,985,935.02

股本（股） 252,000,000.00 157,500,000.00 60.00% 112,500,000.00

（二）主要财务指标

 2010 年 2009 年
本年比上年

增减（％）
2008 年

基本每股收益（元/股） 0.36 0.39 -7.69% 0.27

稀释每股收益（元/股） 0.36 0.39 -7.69% 0.27

扣除非经常性损益后的基本

每股收益（元/股）
0.35 0.40 -12.50% 0.26

加权平均净资产收益率（%） 16.73% 20.91% -4.18% 15.89%

扣除非经常性损益后的加权

平均净资产收益率（%）
16.06% 21.00% -4.94% 15.60%

每股经营活动产生的现金流

量净额（元/股）
-0.38 0.46 -182.61% 0.86

 2010 年末 2009 年末

本年末比上

年末增减

（％）

2008 年末

归属于上市公司股东的每股

净资产（元/股）
2.34 3.26 -28.22% 3.98

注：报告期公司于 2010 年 4 月 8 日实施了 2009 年度利润分配方案，以公司 2009 年末总股本 15750 万

股为基数，用资本公积金向全体股东每 10 股转增 6 股，公司总股本由 15750 万股增加至 25200 万股。

用调整后的股数 25200 万股重新计算上年同期的基本每股收益和稀释每股收益。

   南京红宝丽股份有限公司 2010 年年度报告

6

第三节 股本变动及股东情况

一、公司股份变动情况表

   单位： 股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 73,599,298 46.73%   44,159,579 -112,362,331 -68,202,752 5,396,546 2.14%

1、国家持股

2、国有法人持股 14,804,534 9.40%   8,882,720 -23,687,254 -14,804,534 0 0

3、其他内资持股 57,022,953 36.21%   34,213,772 -91,236,725 -57,022,953 0 0

 其中：境内非国有法

人持股 54,900,980 34.86%   32,940,588 -87,841,568 -54,900,980 0 0

  境内自然人持股 2,121,973 1.35%   1,273,184 -3,395,157 -2,121,973 0 0

4、外资持股

 其中：境外法人持股

  境外自然人持股

5、高管股份 1,771,811 1.12%   1,063,087 2,561,648 3,624,735 5,396,546 2.14%

二、无限售条件股份 83,900,702 53.27%   50,340,421 112,362,331 162,702,752 246,603,454 97.86%

1、人民币普通股 83,900,702 53.27%   50,340,421 112,362,331 162,702,752 246,603,454 97.86%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 157,500,000 100.00%   94,500,000 0 94,500,000 252,000,000 100.00%

注：变动原因：（1）公司实施 2009 年度利润分配方案，向截止 2010 年 4 月 7 日登记在册的公司全体

股东用资本公积每 10 股转增 6 股；（2）公司限售股 114,923,979 股限售三年期满，于 2010 年 9 月 13

日解除限售条件。

二、证券发行与上市情况

1、公司历次股票发行上市情况：

2007年8月16日，经中国证券监督管理委员会证监发行字[2007]228号文核准，公司于

2007年8月27日采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购定价发行相结合的方式，发

行人民币普通股（A股）1,900万股，发行后公司总股本为7,500万股。

经深圳证券交易所深证上［2007］141号《关于南京红宝丽股份有限公司人民币普通

股股票上市的通知》批准，公司本次网上资金申购定价发行的股票1,520万股于2007年9月

13日在深圳证券交易所挂牌上市，网下向询价对象配售的股票380万股于2007年12月13日

上市流通。

根据2007年度股东大会决议，公司于2008年4月3日实施了2007年度利润分配方案，用

资本公积金向全体股东每10股转增5股，共计转增3,750万股。公司总股本由7,500万股增

至11,250万股。

   南京红宝丽股份有限公司 2010 年年度报告